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رییس سازمان انرژی اتمی ایران می گوید آژانس باید بی‌طرفی خود را حفظ و از به‌کارگیری عباراتی که مورد سوءاستفاده

بدخواهان قرار گیرد پرهیز کند.

گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در تهران؛ 

«محمد اسلامی» معاون رییس جمهور و رییس سازمان انرژی اتمی ایران در حاشیه بازدید «رافائل گروسی» مدیرکل آژانس
بین‌المللی انرژی اتمی از نمایشگاه جدیدترین دستاوردهای صنعت هسته‌ای ایران در جمع خبرنگاران ضمن ابراز خرسندی از

حضور گروسی در ایران، اظهار کرد:

انتظار همیشگی ما این بوده و هست که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بی‌طرفی خود را حفظ کند، گزارش‌های آن حرفه‌ای و
فنی باشد و از به‌کارگیری عباراتی که می‌تواند مورد سوءاستفاده بدخواهان جمهوری اسلامی ایران و جریان‌های رسانه‌ای مخرب

قرار گیرد پرهیز شود. خوشبختانه در این زمینه با آقای گروسی هم‌نظر بودیم و ایشان نیز دیدگاه ما را تایید کردند.

به گزارش اسپادانا خبر، اسلامی افزود:

در خصوص موضوعات پیش‌ رو و موارد باقی‌مانده بیانیه‌ مشترک مارس ۲۰۲۳ را مبنا قرار داده‌ایم. با توجه به پیشرفت‌های
رضایت‌بخشی که از آن تاریخ تاکنون حاصل شده نبایستی دستاوردهای ناشی از این بیانیه کم‌اهمیت جلوه داده شود.

رییس سازمان انرژی اتمی تصریح کرد:

در این دیدار، اراده‌ مشترکی شکل گرفت تا پیگیری موضوعات باقی‌مانده در چارچوب بیانیه انجام شود.

او ادامه داد:

بر همین اساس، معاون بنده و معاون آقای گروسی به‌زودی در روزهای آینده مجدداً در تهران دیدار خواهند کرد تا در چارچوب
توافق کلی حاصل‌شده، موضوعات را پیگیری کنند و ان‌شاءاالله به نتایج مشخص و موثری در مسیر حل‌وفصل موضوعات پیش

رو دست یابند.

رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز گفت:

ما درباره این‌که آژانس چگونه می‌تواند از مذاکرات جاری بین ایران و آمریکا حمایت کند گفت‌وگو کردیم. ما می‌دانیم که این
روند ساده‌ای نیست و مطمئناً افرادی هستند که تمایل ندارند این مذاکرات به نتیجه رسد اما برای صلح باید تلاش خود را به کار

گیریم.

او گفت:
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این توافق باید معتبر باشد؛ همچنین برای این‌که معتبر باشد باید با راستی‌آزمایی آژانس همراه شود. مهم است ما به صحبت‌های
ایران گوش کرده و ببینیم انتظارات ایران چیست؛ همچنین در فرایند تکامل مذاکرات نقش ایفا کنیم.

وی ادامه داد:

من با مذاکره‌کننده آمریکایی هم در تماس هستم تا ببینیم که آژانس چگونه می‌تواند پلی بین ایران و آمریکا بوده و به حصول
نتیجه‌ای مثبت در مذاکرات کمک کند.
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